
Uchwala Nr 143/2016 

Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

z dnia 19 października 2016 r. 

w sprawie: w sprawie zmiany Uchwały Nr 64/2016 Senatu Śląskiego Uniwersytetu 
Medycznego w Katowicach z dnia 25 maja 2016 r. w sprawie warunków i trybu 
rekrutacji na studia prowadzone w języku angielskim w Śląskim Uniwersytecie 
Medycznym w Katowicach w roku akademickim 2017/2018 

Na podstawie art. 169 ust. 2 Ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym 
(t.j. Dz. U z 2012 r., poz. 572 z późn. zm.), przy uwzględnieniu Rozporządzenia Ministra auki 
i Szkolnictwa Wyższego z dnia 12 października 2006 r. w sprawie podejmowania i odbywania 
przez cudzoziemców studiów i szkoleń oraz uczestniczenia w badaniach naukowych i pracach 
rozwojowych (t.j. Dz. U z 2016 r .. poz. 1501). a także § 127 Statutu Śląskiego Uniwersytetu 
Medycznego w Katowicach (tI Uchwała Nr 30/2015 Senatu SUMz dnia 25.03.2015 r. z póżn. 
zm.) 

Senat Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

uchwala, co następuje: 

§ l 

W Załączniku Nr l do Uchwały r 64/2016 Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego 
w Katowicach z dnia 25 maja 2016 r. - "Warunki i tryb rekrutacji na studia prowadzone 
w języku angielskim w Śląskim Uniwersytecie Medycznym w Katowicach w roku 
akademickim 2017/2018" wprowadza następujące zmiany: 

I) w § l ust. 5 pkt 4 otrzymuje nowe następujące brzmienie: 

,,4) w Wydziale Nauk o Zdrowiu w Katowicach - na studia pierwszego i drugiego stopnia 
na kierunki: pielęgniarstwo, polożnictwo oraz fizjoterapia " 

2) w § 4 dodaje się ust. 19 w brzmieniu: 
,, 19. Kandydaci na studia drugiego stopnia na kierunki: pielęgniarstwo. położnictwo oraz 

fizjoterapia winni legitymować się dyplomem ukończenia studiów pierwszego stopnia 
z zakresu odpowiednio: pielęgniarstwa, położnictwa i fizjoterapii. Postępowanie 

kwalifikacyjne na ww. kierunki obejmuje konkurs średniej ocen uzyskanej w całym 
okresie studiów (średnia ocen obliczana jest jako średnia Glytmetyczna wyników 
wszystkich egzaminów i zaliczeń kończqcych przedmiot uzyskanych w ciqgu całego 
okresu studiów). " 

§2 

Pozostałe zapisy Uchwały Nr 64/2016 Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego 
w Katowicach z dnia 25 maja 2016 r. nie ulegają zmianie. 



§3 

Tekst jednolity Załącznika Nr l do Uchwały Nr 64/2016 z dnia 25 maja 2016 r. , stanowi 
Załącznik Nr l do niniejszej Uchwały. 

§4 

Zobowiązuje Prorektora ds. Studiów i Studentów do przetłumaczenia niniejszej Uchwały na 
język angielski. 

§5 

Treść niniejszej Uchwały poleca zamieścić na stronie internetowej Uczelni w języku polskim 
oraz angielskim. 

§6 

Wykonanie Uchwały powierza właściwym Dziekanom Wydziałów Śląskiego Uniwersytetu 
Medycznego w Katowicach. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§7 

Przewodniczqcy Senatu 
Rektor 

Ślqskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 


